
So.Re.Sa. SpA 
PI/CF 04786681215  

Avviso di Aggiudicazione - “Procedura aperta per l’affidamento del servizio di ossigenoterapia 
domiciliare per gli aventi diritto della Regione Campania”. 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione e indirizzi: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.A.) Centro Direzionale 
Isola F9 - 80143 Napoli. Punti di contatto: Direzione Operativa Centrale di Committenza Sanità; tel. 
0812128174; fax: 0817500012; posta elettronica: ufficiogare@pec.soresa.it; Indirizzi Internet: Indirizzo 
generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.soresa.it; Indirizzo del profilo di committente: 
http://www.soresa.it; Ulteriori informazioni sono disponibili presso: I punti di contatto sopra indicati; 
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Centrale di Committenza regionale;  
I.5) Principali settori di attività: Altre attività: attività di committenza in favore delle Aziende Sanitarie e 
Amministrazioni aventi sede nel territorio della Regione Campania 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice: Procedura aperta per 
l’affidamento del servizio di ossigenoterapia domiciliare per gli aventi diritto della Regione Campania; 
Lotto 1 - CIG: 75142657A3, Lotto 2 - CIG: 7514284751, Lotto 3 - CIG: 7514295067, Lotto 4 - CIG: 
75143047D2, Lotto 5 - CIG: 751431728E, Lotto 6 - CIG: 7514325926, Lotto 7 - CIG: 7514331E18.  
II.1.2) Codice CPV principale per tutti i lotti: 85111700;  
II.1.3) Tipo di appalto: Servizi;  
II.I.4) Breve descrizione: affidamento del servizio di ossigenoterapia domiciliare, la prestazione dei 
servizi connessi, in favore degli aventi diritto della Regione Campania, nonché la fornitura a noleggio di 
concentratori, ove richiesti, dalle Amministrazioni contraenti. 
II.1.5) Valore totale dell’appalto: Valore, IVA esclusa: 69.014.188.57 EUR;  
II.2.5) Criteri di aggiudicazione per tutti i lotti: Criterio di qualità: Offerta Tecnica - Ponderazione: 70; 
Prezzo - Ponderazione: 30 
SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di Procedura: Aperta 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Lotto n.: 1 - Denominazione: Servizio di Ossigenoterapia Domiciliare ASL Napoli 1 
Data di conclusione del contratto d'appalto: 27/02/2019 
Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1. L'appalto è stato aggiudicato a un 
raggruppamento di operatori economici: sì 
Nome e indirizzo del contraente: Eubios S.r.l. (mandataria) Limatola (BN) - Oxy Live S.r.l. (mandante) 
Napoli 
Informazione sul valore del lotto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente stimato del lotto: 13.941.268,00 
EUR - Valore totale del lotto: 13.899.444,19 EUR 
Lotto n.: 2 - Denominazione: Servizio di Ossigenoterapia Domiciliare ASL Napoli 2 
Data di conclusione del contratto d'appalto: 21/02/2019 
Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1. L'appalto è stato aggiudicato a un 
raggruppamento di operatori economici: no 
Nome e indirizzo del contraente: Vitalaire Italia S.p.A. - Milano 
Informazione sul valore del lotto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente stimato del lotto: 10.296.616,00 

EUR - Valore totale del lotto: 9.356.204,00 EUR 
Lotto n.: 3 - Denominazione: Servizio di Ossigenoterapia Domiciliare ASL Napoli 3 
Data di conclusione del contratto d'appalto: 15/02/2019 
Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1. L'appalto è stato aggiudicato a un 
raggruppamento di operatori economici: sì 
Nome e indirizzo del contraente: Medicair Sud S.r.l. (mandataria) Pogliano Milanese (MI) – Linde 
Medicale S.r.l. (mandante) Arluno (MI) 
Informazione sul valore del lotto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente stimato del lotto: 10.483.198,00 
EUR - Valore totale del lotto: 9.938.940,00 EUR 
Lotto n.: 4 - Denominazione: Servizio di Ossigenoterapia Domiciliare ASL Avellino 
Data di conclusione del contratto d'appalto: 27/02/2019 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  20 Maggio 2019



Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1. L'appalto è stato aggiudicato a un 
raggruppamento di operatori economici: sì 
Nome e indirizzo del contraente: Eubios S.r.l. (mandataria) Limatola (BN) - Oxy Live S.r.l. (mandante) 
Napoli 
Informazione sul valore del lotto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente stimato del lotto: 9.389.710,00 
EUR - Valore totale del lotto: 9.361.540,87 EUR 
Lotto n.: 5 - Denominazione: Servizio di Ossigenoterapia Domiciliare ASL Benevento 
Data di conclusione del contratto d'appalto: 19/02/2019 
Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1. L'appalto è stato aggiudicato a un 
raggruppamento di operatori economici: sì 
Nome e indirizzo del contraente: Linde Medicale S.r.l. (mandataria) Arluno (MI) - Medicair Sud S.r.l. 
(mandante) Pogliano Milanese (MI) 
Informazione sul valore del lotto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente stimato del lotto: 4.901.689,03 
EUR - Valore totale del lotto: 4.648.110,25 EUR 
Lotto n.: 6 - Denominazione: Servizio di Ossigenoterapia Domiciliare ASL Caserta 
Data di conclusione del contratto d'appalto: 18/02/2019 
Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1. L'appalto è stato aggiudicato a un 
raggruppamento di operatori economici: sì 
Nome e indirizzo del contraente: Magaldi Life S.r.l. (mandataria) Salerno – Vivisol Napoli S.r.l. 
(mandante) Marcianise (CE) 
Informazione sul valore del lotto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente stimato del lotto: 10.484.100,00 
EUR - Valore totale del lotto: 10.292.150,00 EUR 
Lotto n.: 7 - Denominazione: Servizio di Ossigenoterapia Domiciliare ASL Salerno 
Data di conclusione del contratto d'appalto: 18/02/2019 
Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1. L'appalto è stato aggiudicato a un 
raggruppamento di operatori economici: sì 
Nome e indirizzo del contraente: Magaldi Life S.r.l. (mandataria) Salerno – Vivisol Napoli S.r.l. 
(mandante) Marcianise (CE) 
Informazione sul valore del lotto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente stimato del lotto: 11.732.276,22 
EUR - Valore totale del lotto: 11.517.799,25 EUR 
 
 

Il Direttore Generale 
dott. Gianluca Postiglione 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  20 Maggio 2019


	BURC n. 27 del  20 Maggio 2019

